condições que passam a reger a presente sociedade a llICiSrtPlOPúeUCOF£DERAL

, . PROQlAAlIOAA DARfPlaJCA •NA. .

CONFERE COM o ORIOINAI.
DA ALTERAÇAO:

T _

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO CAPITAL SOCIAL 4'(f 'ir i-a''i
o capital soç:ial que é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), fica aumentado, neste ato,
para R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) dividido em 250.000 (duzentos e
cinquenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente
subscritas e integralizadas em moeda corrente e legal do Pais, assim distribuido entre
os sócios:

NOME N° VALOR %
QUOTA

EDILBERTO RODRIGUES 75.000 R$ 75.000,00 30%
ELDBERTO DE AQUINO ATAI DE 175.000 R$175.000,OO 70%

[...]

A sociedade iniciou suas atividades na data de 29/06/2011 e seu prazo de duração é
indeterminado, extinguindo-se, todavia por decisão dos sócios a qualque o

AlItIlS1tlIOPÚIlUCOFBlEIlAL

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL ••• ~:=
O capital social que é 250.000 (duzentos e cinquenta mil) quotas no valor no. -
R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corren ~~ I},.loft{
e legal do País, assim distribuído entre os sócios:' "

NOME N° VALOR %
QUOTA

EDILBERTO RODRIGUES 75.000 R$ 75.000,00 30%
ELDBERTO DE AQUINO ATAIDE 175.000 R$175.000,00 70%